別紙

第１号様式

東京都板橋区再委託承認申請書

 年 月 日

（あて先）東京都板橋区長

所 在 地

団 体 名

代 表 者 氏 名        印

下記のとおり、受託業務の一部を再委託したいので承認願います。

記

契約件名

契約締結日

契約番号

契約期間 年   月   日から   年   月   日まで

再委託内容

再
委
託
先

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

再委託業務

（内容・執行場所・従事者等）

再委託理由

再委託期間     年   月   日から   年   月   日

添付書類

個人情報保護措置について確認できる書類として

１ 再委託先との契約書又は仕様書の写し

２ その他

（                        ）

別紙

第２号様式

東京都板橋区再委託承認（不承認）通知書

                              年 月 日

 様

東京都板橋区長

  年  月  日付で申請のあった再委託承認申請について、下記のとおり

通知します。

記

通 知 内 容 承 認  ・  不 承 認

契 約 件 名

契約締結日

契 約 番 号

契 約 期 間 年   月   日から  年   月   日まで

再
委
託
先

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

再委託業務

承 認 条 件

１ 本契約の受託者は、再委託先社員に対し、受託者社員と同様にセキ
ュリティ教育を実施すること。

２ 個人情報の保護に関する事項について、再委託先においても、必要
に応じて区への報告又は区の立ち入り調査に応じること。

３ 再委託先の責に帰すべき理由による損害が発生したときは、受託者
は再委託先と連帯して必要な措置及び損害賠償をすること。

４ 再委託先において、その受託業務の一部を更に再々委託することを
禁止する。

５ その他

不 承 認 の

理   由